
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2021年11月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Nov. 2021)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
市場第二部 2021.11.09 2961 日本調理機 NITCHO CORPORATION
2nd Section

マザーズ 2021.11.05 4379 Ｐｈｏｔｏｓｙｎｔｈ Photosynth inc.
Mothers 2021.11.18 9250 ＧＲＣＳ GRCS Inc.

2021.11.19 9251 ＡＢ＆Ｃｏｍｐａｎｙ AB&Company Co.,Ltd.
2021.11.24 4412 サイエンスアーツ Science Arts,Inc.
2021.11.24 9252 ラストワンマイル Last One Mile Co.,Ltd.
2021.11.25 9253 スローガン Slogan Inc.
2021.11.30 4413 ボードルア baudroie,inc.

普通債 2021.11.01 04300042 利付国債(2年) 第430回 JGB (2year)  430th
Straight Bonds

上場廃止

Delisting
市場第一部 2021.11.02 2174 ＧＣＡ GCA Corporation
1st Section

ETF                      <外国> 2021.11.05 1327 Ｓ＆Ｐ　ＧＳＣＩ商品指数　エネルギー＆メタル・キャップド・ S&P GSCI Energy & Metals Capped Component 35/20 THEAM 
ETFs コンポーネント３５／２０・ＴＨＥＡＭ・イージーＵＣＩＴＳ・ Easy UCITS ETF Class A USD Unit beneficiary certificates

ＥＴＦクラスＡ米ドル建受益証券　受益証券

不動産投信（REIT） 2021.11.09 3298 インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人　投資証券 Invesco Office J-REIT,Inc.
REITs

普通債 2021.11.30 04070042 利付国債(2年) 第407回 JGB (2year)  407th
Straight Bonds 2021.11.24 00610799 Bank of China Limited, Tokyo Branch JPY30,000,000,000 TOKYO PRO BOND Market

0.42 per cent. Notes due 2021 under the U.S.$40,000,000,000
Medium Term

2021.11.25 00340799 Santander Consumer Finance, S.A. JPY 1,000,000,000 TOKYO PRO BOND Market

0.707 per cent. Notes due November 2021
上場市場（マザーズから）の変更

Transfer to the Trading Section from Mothers Section
市場第一部 2021.11.29 4483 ＪＭＤＣ JMDC Inc.
1st Section

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
市場第一部 2021.11.01 2198 アイ・ケイ・ケイホールディングス IKK Holdings Inc. (アイ・ケイ・ケイ IKK Inc.)
1st Section
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ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2021.11.01 2315 ＣＡＩＣＡ　ＤＩＧＩＴＡＬ CAICA DIGITAL Inc. (ＣＡＩＣＡ CAICA Inc.)
JASDAQ Standard

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year
マザーズ 2021.11.18 6557 ｇｌｏｂａｌ　ｂｒｉｄｇｅ　ＨＯＬＤＩＮＧＳ global bridge HOLDINGS Co.,Ltd. 3.31 (12.31)

Mothers 変更直後の事業年度:2021/1/1-2022/3/31

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
市場第二部 2021.11.10 2961 日本調理機 NITCHO CORPORATION
2nd Section

マザーズ 2021.11.08 4379 Ｐｈｏｔｏｓｙｎｔｈ Photosynth inc.
Mothers 2021.11.19 9250 ＧＲＣＳ GRCS Inc.

2021.11.22 9251 ＡＢ＆Ｃｏｍｐａｎｙ AB&Company Co.,Ltd.
2021.11.25 9252 ラストワンマイル Last One Mile Co.,Ltd.
2021.11.26 4412 サイエンスアーツ Science Arts,Inc.
2021.11.26 9253 スローガン Slogan Inc.

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
市場第一部 2021.11.10 3408 サカイオーベックス SAKAI OVEX CO.,LTD.
1st Section

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2021.11.13 9909 愛光電気 AIKO CORPORATION
JASDAQ Standard

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
市場第一部 2021.11.05 5074 テスホールディングス TESS Holdings Co.,Ltd.
1st Section

市場第二部 2021.11.18 3799 キーウェアソリューションズ Keyware Solutions Inc.
2nd Section

マザーズ 2021.11.16 4167 ココペリ Kokopelli Inc.
Mothers 2021.11.22 4389 プロパティデータバンク Property Data Bank,Inc.

2021.11.26 7378 アシロ ASIRO Inc.
2021.11.30 4173 ＷＡＣＵＬ WACUL.INC

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
市場第一部 2021.11.10 3408 サカイオーベックス SAKAI OVEX CO.,LTD.
1st Section

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
市場第一部 2021.11.02 2729 ＪＡＬＵＸ JALUX Inc.
1st Section 2021.11.08 3001 片倉工業 Katakura Industries Co.,Ltd.

2021.11.10 7862 トッパン・フォームズ TOPPAN FORMS CO.,LTD.
2021.11.12 1448 スペースバリューホールディングス SPACE VALUE HOLDINGS CO.,LTD.
2021.11.30 8806 ダイビル DAIBIRU CORPORATION
2021.11.30 9358 宇徳 Utoc Corporation
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市場第二部 2021.11.08 6271 ニッセイ NISSEI CORPORATION
2nd Section 2021.11.12 7758 セコニック SEKONIC CORPORATION

マザーズ 2021.11.15 6575 ヒューマン・アソシエイツ・ホールディングス HUMAN ASSOCIATES HOLDINGS,Inc.
Mothers

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2021.11.09 7597 東京貴宝 Tokyo Kiho Co.,Ltd.
JASDAQ Standard

ETF 2021.11.10 1552 国際のＥＴＦ　ＶＩＸ短期先物指数　受益証券 KOKUSAI S&P500 VIX SHORT-TERM FUTURES INDEX ETF
ETFs

ETN(JDR) 2021.11.12 2035 ＮＥＸＴ　ＮＯＴＥＳ　日経平均ＶＩ先物指数　ＥＴＮ　受益証券 NEXT NOTES Nikkei 225 VI Futures Index ETN
ETNs(JDR)

監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
市場第一部 2021.11.17 3919 パイプドＨＤ PiPEDO HD,Inc.
1st Section

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
市場第一部 2021.11.09 3408 サカイオーベックス SAKAI OVEX CO.,LTD.
1st Section

TOKYO PRO Market 2021.11.10 9261 クボデラ KUBODERA CO.,LTD.
TOKYO PRO Market

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2021.11.12 9909 愛光電気 AIKO CORPORATION
JASDAQ Standard

売買取引の停止

Suspension of Trading
市場第一部 2021.11.02 2729 ＪＡＬＵＸ JALUX Inc. 15:00～15:25

1st Section 2021.11.08 3001 片倉工業 Katakura Industries Co.,Ltd. 16:00～16:25

2021.11.08 8542 トマト銀行 TOMATO BANK,LTD. 15:13～15:45

2021.11.10 7862 トッパン・フォームズ TOPPAN FORMS CO.,LTD. 16:00～16:25

2021.11.12 1448 スペースバリューホールディングス SPACE VALUE HOLDINGS CO.,LTD. 16:00～16:25

2021.11.12 3981 ビーグリー Beaglee Inc. 15:02～15:15

2021.11.12 8342 青森銀行 The Aomori Bank,Ltd. 15:16～15:30

2021.11.12 8350 みちのく銀行 THE MICHINOKU BANK,LTD. 15:16～15:30

2021.11.18 6205 ＯＫＫ OKK CORPORATION  8:20～ 9:25

2021.11.29 7745 エー・アンド・デイ A&D Company,Limited 15:30～15:45

2021.11.30 5659 日本精線 Nippon Seisen Co.,Ltd. 17:00～17:15

市場第二部 2021.11.08 6271 ニッセイ NISSEI CORPORATION 15:00～15:25

2nd Section 2021.11.12 7758 セコニック SEKONIC CORPORATION 15:01～15:25

2021.11.29 6466 ＴＶＥ TVE Co.,Ltd. 16:06～16:15

マザーズ 2021.11.15 6575 ヒューマン・アソシエイツ・ホールディングス HUMAN ASSOCIATES HOLDINGS,Inc. 17:00～17:25

Mothers 2021.11.30 6182 メタリアル MetaReal Corporation 16:37～17:30
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TOKYO PRO Market 2021.11.12 2977 Ｌｉｖ－ｕｐ Liv-up Co.,Ltd.  8:20～ 9:30

TOKYO PRO Market

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2021.11.09 7597 東京貴宝 Tokyo Kiho Co.,Ltd. 16:30～16:55

JASDAQ Standard 2021.11.29 7748 ホロン HOLON CO.,LTD. 15:30～15:45

2021.11.30 3956 国際チャート Kokusai Chart Corporation 17:00～17:15

ETF 2021.11.10 1552 国際のＥＴＦ　ＶＩＸ短期先物指数　受益証券 KOKUSAI S&P500 VIX SHORT-TERM FUTURES INDEX ETF 17:00～17:25

ETFs

ETN(JDR) 2021.11.12 2035 ＮＥＸＴ　ＮＯＴＥＳ　日経平均ＶＩ先物指数　ＥＴＮ　受益証券 NEXT NOTES Nikkei 225 VI Futures Index ETN 16:00～16:25

ETNs(JDR)

不動産投信（REIT） 2021.11.09 9281 タカラレーベン・インフラ投資法人　投資証券 Takara Leben Infrastructure Fund,Inc. 15:21～15:45

REITs 2021.11.12 9287 ジャパン・インフラファンド投資法人　投資証券 Japan Infrastructure Fund Investment Corporation 15:02～15:30
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